
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 25.01.2023r. 

WZP.271.8.2022.E 
 
Oznaczenie i numer postępowania: Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca 
przebudowę umocnień, zagospodarowanie terenu nadrzecznego rzeki Brdy 
z towarzyszącą infrastrukturą. – WZP.271.8.2022.E 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

 Wykonawca: 

  KORMOST S.A. 

  ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz 

 Cena: 92 254 000,00 zł brutto 

 Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat  

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 

 
 


